ת"פ 51362-03-17 מדינת ישראל נ' ב.מ.
בפני כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא

בעניין: מדינת ישראל - המאשימה

נגד

ר.ב.מ. - הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד איהאב חלבי

ב"כ הנאשם: עו"ד שאול עזרא

### הכרעת דין

#### כללי

1. הנאשם מואשם בכתב אישום מתוקן בריבוי עבירות תקיפת בת זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977, ריבוי עבירות איזמים לפי סעיף 192 לחוק, עבירה של היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק ושתי עבירות של תקיפה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 382(ג) לחוק.

2. על פי המיוחס לו בכתב האישום, במועדים שונים שאינם ידועים במדויק למאשימה בשנים 2010-2011 תקף הנאשם את בת זוגו, הגברת א.י., וגרם לה חבלה של ממש וכן איים עליה בפגיעה בגופה או בחירותה.

24. לנוכח האמור לעיל, אני מרשיעה את הנאשם בשתי עבירות תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, בעבירת היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין ובריבוי עבירות איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ב תשרי תשע"ח, 02 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים